
    БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ    
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ    

Р І Ш Е Н Н Я 
  

від 28.07.2020 № 549
м. Бровари

Про  включення житлової площі в 
«фонд для тимчасового проживання»,  
про виключення житлової площі із 
числа «службова» та видачу ордеру на 
жиле приміщення, про внесення змін 
до рішення виконкому від 04.02.2020  
№ 95

Керуючись Житловим кодексом України, Порядком формування фондів житла для 
тимчасового проживання та Порядком надання і користування житловими 
приміщеннями з фондів житла для тимчасового проживання, затвердженим 
постановою Кабінету Міністрів України від 31 березня 2004 року № 422, 
Положенням про порядок надання службових жилих приміщень і користування 
ними в Українській РСР, затвердженим постановою Ради Міністрів Української РСР 
від 4 лютого 1988 року № 37 (зі змінами), пунктом «а», підпунктом 8 пункту «б» 
статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 
комітет Броварської міської ради Київської області

        ВИРІШИВ:

1. Включити житлову площу в “фонд для тимчасового проживання”:
1.1. в буд. № 10-а по вул. Гагаріна:
кв. 48, окрему, 1-кімнатну, ж/пл. – 12,0 м2.
1.2. в буд. № 7 по вул. Героїв Небесної Сотні:
кв. 132, окрему, 1-кімнатну, ж/пл. – 17,3 м2.
2. Виключити житлову площу із числа “службова” за комунальним 

підприємством Броварської міської ради Київської області «ЖЕК – 4» і видати 
ордер на жиле приміщення:

в буд. № 245 по вул. Київській:
- Кабзюку Олександру Івановичу, кв. 520, окрему, 3–кімнатну,                            

ж/пл. –   46,0 м2, склад сім’ї – * чол. Видати зі зняттям з квартобліку.
3. Доручити комунальному підприємству Броварської міської ради Київської 

області «Житлово-експлуатаційна контора – 4» укласти договір найму на житлове 
приміщення з «фонду житла для тимчасового проживання», зазначене                              
в підпункті 1.1 пункту 1 цього рішення, з гр. Цирень Наталією Миколаївною, склад                     
сім'ї  – 1 чол., з правом реєстрації за місцем проживання  терміном на 1 рік. 



2

4. Доручити комунальному підприємству Броварської міської ради Київської 
області «Житлово-експлуатаційна контора – 4» укласти договір найму на житлове 
приміщення з «фонду житла для тимчасового проживання», зазначене                              
в підпункті 1.2 пункту 1 цього рішення, з гр. Маліборською Євгенією Василівною, 
склад сім'ї – 1 чол., з правом реєстрації за місцем проживання терміном на 1 рік.

5. Визнати таким, що втратив чинність підпункт 8.1 пункту 8 рішення 
виконавчого комітету Броварської міської ради Київської області від 04.02.2020               
№ 95 «Про затвердження порядку розподілу житлової площі» щодо включення          
кв. № 520 в буд. 245 по вул. Київській в число «службова» за КП Броварської 
міської ради  «ЖЕК – 4».

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови відповідно до розподілу функціональних повноважень.

Міський голова                                                                                     Ігор САПОЖКО


